
令和６年１１月吉日 

お取引先各位 

一般社団法人 ハウスワランティ 

（営業代理店 シールドエージェンシー株式会社） 

東京都墨田区両国 3-25-5 JEI 両国ﾋﾞﾙ 11 階 

TEL:03-5638-0086 FAX:03-5638-0076 

 

年末年始休業についてのお知らせ 

 

拝啓 向寒の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配をいただき、厚く御礼申

し上げます。 

さて、ハウスワランティグループでは誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業期間とさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【休業期間】 令和６年１２月２８日（土）～令和７年１月５日（日） 

 

 

保証書発行業務 １２/２７（金）午前中までの発行依頼は年内に発行可能 

解析業務 

地盤保証 
１２/２６（木）までに調査データが弊社に到着している物件に関しては 

１２/２７（金）中に判定可能 

解析保証 
１２/２６（木）までの受付分は１２/２７（金）中に判定可能 

工事保証 

瑕疵保険業務 

１２/２７（金）１８時まで受付・対応、それ以降は１/６（月）より順次対応 

※申込状況により急ぎのご依頼にご対応できかねる場合もございますの

で、検査の近い物件はお早めにお申込み下さい 

上記期間中に緊急の案件がございましたら下記保険法人へ 

直接ご連絡をお願いいたします 

■ 住宅保証機構株式会社：０３－６４３５－８８７０ 

※休業期間中のデータ便等のダウンロード期限のあるメールはお控え下さい。 

以上 


